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Pyhäjärven kaupungin talousarvioon vuodelle 2024 on varattu 12.500 euron 
määräraha yhteisöjen avustamista ja muita avustuksia varten. 
Määrärahavaraus sisältää Pyhäjärven Pohdin yleisurheilujaoston 
kesäikäreiden järjestämiseen varatun määrärahan 1.500 euroa. Yhteisöjen 
toiminta-avustuksiin on käytettävissä yhteensä 11.000 euroa. Avustus on 
tarkoitettu käytettäväksi lasten ja nuorten sekä sairaiden ja vanhusten 
palveluja edistävien yhdistysten toimintaan. Avustusta voi hakea myös 
tapahtumien järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin. Yhdistyksen tulee 
olla pyhäjärvinen yhdistys, eikä yhdistys voi saada avustusta samaan 
tarkoitukseen kaupungin muista avustusmäärärahoista. 
 
Kaupunginhallitus on ilmoittanut avustuksen hakemisesta Pyhäjärven 
Sanomissa ja pyytänyt toimittamaan avustushakemukset Akkuna-palvelun 
kautta  19.4.2024 klo 15.00 mennessä. Paperisia lomakkeita on myös ollut 
saatavissa kaupungin yhteispalvelupisteessä. Aikaisemmin saapuneet 
avustushakemukset on otettu huomioon toiminta-avustusasiaa 
käsiteltäessä. 
 
Määräaikaan mennessä on saapunut 8 avustusanomusta. 
 
Avustuksen hakijat, joilla käyttötarkoituksena lasten ja nuorten sekä 
sairaiden ja vanhusten palveluja edistävä toiminta: 
 
Pyhäjärvellä toimivat eläkeläisjärjestöt: 
Eläkeliiton Pyhäjärven yhdistys ry 
Pyhäjärven Eläkeläiset ry 
Pyhäjärven Seniorit ry. 
 
Muut järjestöt: 
Pyhäjärven Omaishoitajat ja Läheiset ry, 
Pyhäjärven Syöpäosasto, 
Pyhäjärven Parkinson-kerho, 
Pyhäjärven Sydänyhdistys ry sekä 
Pyhäjärven Nativa. 
 
Pyhäjärven Parkinson-kerho ja Pyhäjärven Syöpäosasto ovat Pohjois-
Suomen yhdistyksen alaisia ja toimivat itsenäisesti omassa kunnassa. 
Yhdistysrekisterin mukaan muiden edellä mainittujen yhdistysten 
kotipaikkana on Pyhäjärvi. 
 
Pyhäjärven Nativa on hakenut avustusta toimitilojen vuokrakustannuksiin. 
Kaupunginhallitus on myöntänyt Pyhäjärven Nativalle avustusta 
vuokrakustannuksiin 8 kuukauden ajalle edellisenä vuonna 22.5.2023 § 
161. Kaupunginhallitus on edellyttänyt, että avustettavia tiloja käytetään 
myös muiden yhdistysten toimesta, jotta tiloista voisi muodostua todellinen 
kohtaamispaikka. Yhdistys on ilmoittanut hakemuksessaan, että se tekee 
yhteistyötä eri järjestöjen kanssa. Tällä hetkellä tiloja käyttävät Pyhäjärven 
Martat ry, Pyhäjärven Liikkujat ry, Sydänkerho, Pyhäjärvi-Seura r.y., 
Pyhäjärven kennelkerho ry, Pyhäjärven Sydänyhdistys Ry sekä 
Kansainvälinen kahvila. Tilat ovat käytössä myös muille järjestöille. Vuoden 



2024 avustus tulisi kattamaan yhdistyksen 8 kuukauden 
vuokrakustannukset. 
 
Avustusmäärärahasta ei ole myönnetty vielä kuluvana vuonna toiminta-
avustuksia. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää toiminta-avustuksia seuraavasti: 
 
Avustuksen saajat (käyttötarkoituksena lasten ja nuorten sekä sairaiden ja 
vanhusten palveluja edistävä toiminta): 
   Euroa 
Pyhäjärvellä toimivat eläkeläisjärjestöt:  
Eläkeliiton Pyhäjärven yhdistys ry 700 
Pyhäjärven Eläkeläiset ry  700 
Pyhäjärven Seniorit ry  700 
 
Pyhäjärven Omaishoitajat ja Läheiset ry 500 
Pyhäjärven Syöpäosasto  500 
Pyhäjärven Parkinson-kerho 500 
Pyhäjärven Sydänyhdistys ry 500 
 
Avustuksen saajat (toiminta-avustus vuokrakustannuksiin): 
   Euroa 
Pyhäjärven Nativa  5.200 
Yhteensä   9.300 
 
Määrärahan rajallisuuden vuoksi kaupunki voi myöntää tästä 
kaupunginhallituksen määrärahasta avustusta samalle yhdistykselle 
ainoastaan yhteen toimintaan. 
 
Yhdistyksen on toimitettava ennen avustuksen maksuunpanoa kaupungille 
toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2023, toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2024 sekä yhdistyksen säännöt. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Sari Nissilä poistui kokouksesta klo 17.40. 

 
 


